
COMUNE di COLLIANO 
Provincia di Salerno 

 

 

 

DETERMINA  DELL’AREA  AMMINISTATIVA  
 
 

                                                                                 N° 104 del 31.12.2018 
                       
                                                                                        N° 439 del  Registro  Generale 
 
 

================================================================= 
 
OGGETTO:  Assegnazione lotti ricadenti in area PIP – Nomina componente Tecnico  
                 Commissione Comunale - Provv.ti   

 
================================================================  
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 
RICHIAMATI : 
 
- L’art. 109, comma 2, del D.lgs n. 267/2000, il quale dispone che, nei Comuni privi di 

personale di qualifica dirigenziale, i compiti di attuazione degli obiettivi e dei 
programmi definiti con gli atti in indirizzo adottati dall’organo politico possono essere 
attribuiti, a seguito di provvedimenti motivati del Sindaco, ai responsabili degli uffici e 
dei servizi, indipendentemente dalla loro qualifica funzionale, anche in deroga ad  
ogni diversa disposizione; 

 
- Le deliberazioni di Giunta Comunale n. 20/99, di approvazione del regolamento 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, e n. 21/99, di riorganizzazione degli uffici e 
dei servizi sulla scorta delle risultanze di rideterminazione della dotazione organica del 
personale dipendente di cui all’atto giuntale n.299/98; 

 
- Il Decreto Sindacale n. 14 del  22.08.2018  - di  nomina della sottoscritta  

RESPONSABILE DELL’AREA AMMISTRATIVA e FINANZIARIA,  con attribuzione delle 
mansioni e dei  compiti gestionali nelle materie di competenza; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Premesso che : 
 

 Con prot. n° 7586 del 27.09.2018 è stato pubblicato il “ BANDO PUBBLICO per 
l’ASSEGNAZIONE di LOTTI ricadenti in AREA P.I.P. “ approvato con D.A.T. n° 212 
del 25.09.2018 ; 

 Ai fini della costituzione della Commissione Comunale l’art. 8 del predetto Bando 
recita testualmente : “ ……………… sarà redatta da apposita Commissione comunale, 
composta dal Responsabile dell’Area Tecnica, dal Responsabile dell’Area Finanziaria 
e Patrimonio, che la presiede, e da un terzo componente tecnico all’uopo nominato 
dall’Ente “; 

 
Ritenuto dover procedere alla nomina del terzo componente tecnico all’uopo nominato 
dall’Ente, prevista all’art. 6 del regolamento ; 
 
Visto il D.Lgs n.  267/2000, Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali; 
 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di 
attestare la regolarità e la correttezza  di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 del D.Lgs 267/2000, 
 
Riscontrata la propria competenza, 
 

DETERMINA 
 
Di nominare quale terzo componente tecnico il geom. Emilio MANNA dell’U.T.C.; 
 
Di dare atto che la Commissione Comunale per quanto in oggetto risulta cosi composta : 
 
1. Dott.sa Rosa SALZANO - Responsabile Area Amministrativa……………  –    PRESIDENTE 
2. Arch. Mario GIUDICE    - Responsabile Area Tecnica………………………  – COMPONENTE  
3. Geom. Emilio MANNA  -  U.T.C.…………………….……......................... –  COMPONENTE  
  
Di attestare la regolarità e la correttezza  del presente atto, ai sensi e per gli effetti 
della norma recata dall’art. 147 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Di pubblicare la presente sull’Albo Pretorio Informatico presente sul sito istituzionale del 
Comune; 
 
Di dare atto che la presente determinazione, con la pubblicazione sull’Albo Pretorio 
Informatico, è immediatamente esecutiva.- 
 
 

 

 

 

 

 

 



COMUNE  DI  COLLIANO 
(Provincia  di  Salerno) 

 
 

========================    AREA  AMMINISTRATIVA    ===================== 
 

 

Colliano, lì 31.12.2018 
 

                                                                                                                      IL RESPONSABILE 
                                                                                                           F.to - Dott.ssa  Rosa SALZANO-   

                                                     
                                                                                                            _________________________ 

 

 
 

====================  CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE    ===================== 
 

 

Il sottoscritto Responsabile della Pubblicazione, 
 

ATTESTA 
 

Che la presente determinazione è stata pubblicata in data odierna per la durata di 15 giorni all’Albo 
Pretorio Informatico presente sul sito istituzionale www.comune.colliano.sa.it.- 

 

 
Colliano, lì___________________ 

 
                   IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

  

                                         ___________________________________ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


